

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 82276193

Data publicarii 16.05.23 Coduri CPV 03220000-9

Pretul estimativ: 1.323,50 RON - 1.323,50 RON

Descriere: 1 ARDEI GRAS ROSU NL CAL.I KG 10.00 16.0000 160.00 14.40 -----
----- LOT 2577 2 CASTRAVETI FABIO AL CAL.I KG 5.00 7.0000 35.00 3.15 ---
----- LOT 129 3 CARTOFI NOI GR CAL.I KG
100.00 4.5000 450.00 40.50 ----- LOT
13.05 4 USTUROI CN CAL.I KG 0.60 12.0000 7.20 0.65 -----
----- LOT 887 5 BANANE COSTA RICA CAL.I KG 75.00 6.0000 450.00 40.50 -----
----- LOT 023173076 6 MERE ROSII MD CAL.I KG
49.80 3.5000 174.30 15.69 ----- LOT 01
7 CEAPA ALBA SRB CAL.I KG 10.00 4.7000 47.00 4.23 -----
----- mai putin